Δ15/οικ/24298/28.07.2005 (Β΄ 1105) Απόφασης με θέμα «Έκδοση 
Ενημερότητας Πτυχίου και Βεβαιώσεων ανεκτέλεστου υπολοίπου συμβάσεων δημοσίων έργων, 
υποβολή Εκθέσεων δραστηριότητας ανωνύμων εταιρειών και Πιστοποιητικών εκτέλεσης έργων». 

34. της με αριθ. Υ.Α. 367126/2022 (ΦΕΚ 6366/Β/15-12-2022) «Έγκριση εκατόν πενήντα τεσσάρων (154) 
Ελληνικών Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική εφαρμογή σε όλα τα Δημόσια Έργα  

35. της με αριθ. Υ.Α. 244140/2023 (ΦΕΚ 5115Β/2023) «Έγκριση ογδόντα (80) Ελληνικών Τεχνικών 
Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική εφαρμογή σε όλα τα Δημόσια Έργα και Μελέτες».

[...]

Εγγύηση συμμετοχής  

15.1   Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, 
εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των χιλίων τριακοσίων 
ογδόντα Ευρώ (1.380,00 €).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και 
τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που 
συμμετέχουν στην ένωση. 

15.2 Οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής περιλαμβάνουν, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ.

[...]

Κωδικός LAU1: GR300010 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Άρθρο 1 -  Πληροφοριακά  Στοιχεία 

Η παρούσα Τεχνική Περιγραφή αφορά στην κατασκευή του έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», εκτιμώμενης αξίας ποσού ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ  (69.000,00 €) ΕΥΡΩ, πλέον δαπάνης Φ.Π.Α. (24%) ποσού ΔΕΚΑΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΞΗΝΤΑ (16.560,00 €) ΕΥΡΩ, ήτοι συνολικής δαπάνης ποσού ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΞΗΝΤΑ  (85.560,00 €) ΕΥΡΩ.  

Άρθρο 2 -  Περίληψη αντικειμένου - Εργασίες κατασκευής του έργου 

Το έργο «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», 
αφορά στην εκτέλεση διαφόρων εργασιών για την αναβάθμιση του σημαντικότερου δημοτικού χώρου